Протокол №38

              заседания Комитета по стандартам и образовательной деятельности СРО АКФО

Дата: 11 сентября 2021 г.

Режим проведения: ВКС.

 Присутствовали:

М.Харламов – руководитель комитета

 Н.Карасева, А.Москаленко, В.Лебедев, Б.Мезенцев.

Кворум есть.

                                             Вопросы повестки дня:

1. О внесении изменений в Стандарт СТО СРО АКФО 2.02-2019 Минимальная

заработная плата.

2. Разное

РЕШИЛИ:

По первому вопросу:

1. В связи с изменением ситуации на рынке провести анализ рыночных з/п и составить свод

по регионам.

Отв. Г. Дасевич, срок 20.09.21г.

2. Подготовить пояснительную записку для Правления с предложениями по внесению

изменений в Стандарт Ассоциации.

Отв. М.Харламов, срок 30.09.21г.

Голосовали «за» - единогласно.

с\

   Руководитель комитета                                                                 М. Харламов

               Отв. секретарь комитета                                                                Г. Дасевич